
План јавних набавки за 2018. годину 
ОШ ДУШАН РАДОВИЋ

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018.годину 30.01.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

23,417,087

добра 20,807,015

1.1.1 2/2018 3/2018отворени поступак 3/2019набавка намирница за школску кухињу 8260000

1.1.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019набавка материјала за одржавање хигијене 1667764

1.1.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019набавка материјала за образовање, културу и спорт 1598947

1.1.4 2/2018 3/2018отворени поступак 2/2019енергетске услуге - снабдевање гасом 6363637

1.1.5 2/2018 2/2018отворени поступак 1/2019енергетске услуге - снабдевање електричном 
енергијом

2916667

услуге 2,610,072

1.2.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019осигурање имовине, ученика и запослених 2610072

Место и датум: М.П.

Славољупка Михајловић

Овлашћено лице:

Славољупка Михајловић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 31.01.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


